Halka Arzda Satış

Fiyatı
57,5

Halka Arz Edilen
Tutar

326.500
Halka Arz

Hasılatı
18.773.750

(14 Milyon USD)
Halka Arz Edilen
Tutar/Ödenmiş
Sermaye Oranı

% 15
Halka Arz Piyasa

Değeri
125.148.750

(94 milyon USD)

Halka Arz Tarihi 14-15.02.2002
Halka Arzda Satış

Yöntemi
Sabit Fiyatla Talep

Toplama
ĐMKB’de Đşlem

Görmeye
Başladığı Tarih

20.02.2002
Aracılık

Yüklenimi
Bakiyeyi
Yüklenim

 Sermaye arttırımı yoluyla sermayesinin % 15’lik payı halka arzedilen
Beşiktaş Sportif A.Ş’nin halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı ise Tablo
XXII’de yer almaktadır.

9 Beşiktaş Sportif A.Ş’nin 17.06.2005 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında
sermayenin, bedelsiz olarak,  2.176.500 YTL’den 40.000.000 YTL’ye arttırılmasına karar verilmiş
olup; arttırıma ilişkin işlemler Ağustos 2005’te tamamlanmıştır.

28

Tablo XXII-Beşiktaş Sportif A.Ş’nin Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık
Yapısı

 Halka Arz Öncesi
Ortaklık Yapısı

Halka Arz Sonrası   Ortaklık
Yapısı

Ortağın Adı
Soyadı/Ticaret

Unvanı

Pay Tutarı
( BĐN TL)

Pay Oranı
(%)

Pay Tutarı
( BĐN TL)

Pay Oranı
(%)

BJK 1.849.994.000 99,99999967 1.849.994.000 84,99999967
Diğer Kurucu
Gerçek Kişiler 6.000 0,00000032 6.000 0,00000032

Halka Açık
Kısım - - 326.500.000 15,00000000

TOPLAM 1.850.000.000 100,00000000 2.176.500.000 100,00000000

   24.01.2002 tarihinde Beşiktaş Sportif A.Ş ile BJK arasında imzalanan lisans
sözleşmesi ile, BJK bünyesinde yer alan futbol şubesi, tüm aktif ve pasifleri ile
birlikte Beşiktaş Sportif A.Ş’ye devredilmiştir. Lisans ücreti olarak; Beşiktaş Sportif
A.Ş’nin, her yıl için 1 milyon USD’dan az  ve 2 milyon USD’dan fazla olmamak
kaydıyla, net gelirinin % 5’ini lisans hakkı bedeli olarak BJK’ya ödemesine karar
verilmiştir. Ancak Beşiktaş Sportif A.Ş’nin 28.11.2003 tarihli toplantısında alınan
kararla, 28 yıllık lisans bedeli olarak hesaplanan 17.980.063 YTL’nin peşin olarak
BJK’ya ödenmesine karar verilmiştir.